



**FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I GÖTEBORG**
Avdelning 2

BESLUT
2012-11-12
Meddelat i Göteborg

Mål nr
13386-12 E
Enhet 2:2

SÖKANDE

Liljenberg Care Sverige AB, 556675-9667
Östanväg 43
216 19 Malmö

MOTPART

Region Halland
Box 517
301 80 Halmstad

SAKEN

Överprövning enligt lagen (2007:1091) om offentlig upphandling, förkortad LOU

BESLUT

Förvaltningsrätten i Göteborg lämnar över målet till Förvaltningsrätten i Växjö för vidare handläggning.

KONKURRENSVERKET	
2013 -04- 2 5	
Avd	
Dnr	
KSnr	Aktbil

Dok.Id 174663

Postadress Box 53197 400 15 Göteborg	Besöksadress Sten Sturegatan 14	Telefon 031 - 732 70 00 E-post: forvaltningsrattenigoteborg@dom.se	Telefax 031 - 711 78 59	Expeditionstid måndag – fredag 08:00-16:00
---	---	--	-----------------------------------	---

BAKGRUND

Liljeberg Care AB ansöker om överprövning av Landstinget i Blekinges och Region Hallands gemensamma upphandling av madrasser och hälskydd. Den aktuella upphandlingen genomförs gemensamt av Landstinget i Blekinge och Region Halland. Handläggande myndighet är Landstinget i Blekinge, men separata tilldelningsbeslut har fattats av Landstinget i Blekinge och Region Halland.

SKÄL FÖR BESLUTET

Av 14 § tredje stycket lagen om allmänna förvaltningsdomstolar (1971:289) framgår att om det vid mer än en förvaltningsrätt förekommer flera mål som har nära samband med varandra, får målen handläggas vid en av förvaltningsrätterna om det kan göras utan avsevärd olägenhet för part.

Enligt 8 § förordningen (1977:937) om allmänna förvaltningsdomstolars behörighet m.m. ska domstolarna samråda med varandra på lämpligt sätt, innan ett mål lämnas över till en annan domstol.

Förvaltningsrätten i Göteborg har efter samråd med Förvaltningsrätten i Växjö funnit att överprövningen av Landstinget i Blekinges och Region Hallands gemensamma upphandling bör handläggas gemensamt och att Förvaltningsrätten i Växjö ska ansvara för handläggningen. Förevarande mål ska därför lämnas över till Förvaltningsrätten i Växjö.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 1 (DV 3109/1 B)

Bengt Hasselberg

Rådman

Föredragande har varit förvaltningsrättsnotarien Emelie Johnson.



SVERIGES DOMSTOLAR

HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Göteborg.

Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.

Överklagandet ska ha kommit in till förvaltningsrätten **inom tre veckor** från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut vartill förvaltningsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande ska innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom ska adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nås för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,
2. det beslut som överklagas med uppgift om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av förvaltningsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till förvaltningsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud ska denne sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.